Embu das Artes, 10 de dezembro de 2021.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 2062/2021
Proposição: Indicação n° 1465/2021

Autoria: Gerson Olegário

Ementa: O Vereador Gerson Olegário, no uso das atribuições que lhes confere o artigo 133
do regimento interno “INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que sejam efetuados
estudos par IMPLANTAÇÃO DE UM TERMINAL DE ÔNIBUS NA RUA TABOÃO COM A
RUA GUARARAPES, NO JARDIM NAYARA, EMBU DAS ARTES”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Descrição:

Matérias do Expediente da 40ª Sessão Ordinária – 15/12/2021

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360038003400330032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360038003400330032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360038003400330032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 360038003400330032003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 10/12/2021 13:02

Checksum: 3BE989670D86C21CBD8C2D7A2EF134168790696967FFD7CB492290325DCA1295

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS